
 
 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 26 травня 2017  № 7/20-560 

с. Мелекине 

Про надання матеріальної допомоги 

         Розглянувши заяви громадян про надання матеріальної допомоги та 

наданні документи, керуючись ст. 26, ч. 2 ст. 59 Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», сесія Мелекінської сільської ради 

 

         ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати матеріальну допомогу в розмірі 1200 (одна тисяча двісті) 

гривень на оздоровлення: 

 Золотарьовій Валентині Іванівні – с. Глибоке, вул. Тополина ,7; 

 Шевченко Марії Миколаївні – с. Портівське, вул. Перемоги ,14.  

2. Надати матеріальну допомогу в розмірі 1500 (одна тисяча п’ятсот) 

гривень на оздоровлення: 

 Левченко Ніні Максимівні – с. Бурякова Балка, вул. Київська,11; 

 Мусатенко Валентині Олексіївні – с. Бурякова Балка, вул. 

Десантна, 12А; 

 Мухіній Галині Петрівні – с. Мелекіне, вул.Курортна,9; 

 Тищенко Катерині Василівні – с. Бурякова Балка, вул. Казанська 

,15; 

  Цапаєвій Зої Олександрівні – с. Мелекіне, вул. Піщана, 3; 

 Шпак Світлані Миколаївні – с. Мелекіне, вул. Виноградна, 2. 

3. Надати матеріальну допомогу в розмірі 1000 (одна тисяча) гривень на 

оздоровлення: 

 Мухіній Тетяні Іванівні – с. Мелекіне, вул. Гагаріна,109. 

4. Надати матеріальну допомогу в розмірі 1000 (одна тисяча двісті) 

гривень на поточний ремонт будинку: 

 Шостак Вірі Іванівні – с. Мелекіне, вул. Братів Щербань, 69. 

 

5. Відмовити в наданні матеріальної допомоги на ремонт будівлі 

Кучеренко Любові Олексіївні – с. Мелекіне, вул. Центральна,12А. 

6. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Сидоренко О. В. провести необхідні бухгалтерські розрахунки, щодо 

надходження коштів на рахунок вищевказаної особи. 



7. Контроль за виконанням рішення покласти на в.о. начальника відділу 

бухгалтерського обліку та звітності Сидоренко О. В. 

 

Сільський голова        В. П. Попович 


